
DORDRECHT

BESLUIT Nr. SO/1368900

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente
DORDRECHT;

gezien het voorstel d.d. 10 februari 2015 inzake gewijzigde vaststelling van het
wijzigingsplan "Uitbreiden winkelcentrum Sterrenburg";

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening;

verwijzende naar de uitspraak van de Afdeling bestuursrechtspraak d.d.
17 december 2014, nr. 201310245/1/R4;

gelet op artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s lu i t :

1. het wijzigingsplan "Uitbreiden winkelcentrum Sterrenburg" met inachtneming
van de tussenuitspraak van de Afdeling bestuursrechtspraak d.d. 17 december
2014, nr. 201310245/1/R4 gewijzigd vast te stellen, zoals vervat in het
GML-bestand NLIMR0.0505. WP181Winkelcentrum-3002.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 3 maart 2015.

e ' Het college van Burgemeester en 4Içthouders
de secretaris de bu g meester

M.M. van der Kraan . Brok

Gemeentebestuur
Spuiboulevard 300

3311 GR DORDRECHT

Pagina 1/1
J

j MIX

Papier
FSC FSC. CO13230


